

سایت رسمی محصولات اشنايدر (نماینده رسمی)

در دنیای مدرن و توسعه یافته امروز استفاده از انواع وسایل الکتریکی مانند فیوز مینیاتوری و کنتاکتور در تأسیسات ساختمانی و سایر سازه های صنعتی بسیار ضروری است. برای همه مصرف کنندگان اهمیت این موضوع روشن است که استفاده از یک برند مرغوب وسایل الکتریکی باعث حفظ امنیت آن ها و جلوگیری از انواع خسارت های مالی می شود.

شرکت اشنايدر یکی از مشهورترین تولیدکنندگان در جهان است که سابقه ای بسیار طولانی در تولید وسایل الکتریکی و اتوماسیون های صنعتی دارد. استفاده از بهترین مواد اولیه و فناوری به روز در تولید محصولات باعث محبوبیت روزافزون برند اشنايدر در بین متقاضیان شده است. امروزه در همه کشورهای جهان [نماینده رسمی](#) [اشنايدر](#) مسئولیت فروش محصولات این کمپانی را به عهده دارد. با ما همراه باشید تا در ادامه مقاله هلکترون را به عنوان سایت رسمی فروش محصولات این کمپانی را به شما معرفی کنیم.

با کمپانی اشنايدر آشنا شوید

شرکت اشنايدر (Schneider) در قرن ۱۹ توسط برادران اشنايدر تاسیس شد. کمپانی اشنايدر ابتدا در زمینه کشتی سازی، صنایع فولاد و آهن فعالیت داشت اما به تدریج و با گذشت زمان در سال ۱۹۱۹ تحول بزرگی در تولیدات این شرکت اتفاق افتاد. در سال ۱۹۱۹ همزمان با تاسیس یکی از کارخانه های اشنايدر در آلمان و آغاز فعالیت [نماینده رسمی اشنايدر](#) در این کشور با همکاری شرکت وستینگهاوس تولیدات خود را موتورهای الکتریکی، تجهیزات برقی، لوکوموتیوهای برقی و... گسترش داد.

هم اکنون کمپانی اشنايدر با اعطای نمایندگی و تأسیس کارخانه های متعدد در کشورهای جهان یکی از محبوب ترین برندها در صنعت برق محسوب می شود. در حال حاضر دفتر اصلی این شرکت چندملیتی فرانسوی

در شهر روی ملزمون واقع شده است. جالب است بدانید که شرکت **اشنایدر** دارای ۵۰۰ زیرمجموعه کوچکتر در دیگر کشورها است و متقاضیان برای مشارکت در سهام آن می توانند به بورس **Euro Next** مراجعه کنند.

معرفی محصولات کمپانی اشنایدر

محصولات کمپانی اشنایدر در طیف وسیعی باهدف استفاده بهینه از انرژی الکتریکی و دسترسی آسان همه مردم جهان به برق تولید می شوند. به طور کلی طبقه بندی محصولات **شرکت اشنایدر** در دسته بندی زیر قرار می گیرد:

ساختمان های مسکونی و کسب و کارهای کوچک

کمپانی اشنایدر برای تأمین امنیت و آرامش مصرف کنندگان در منازل مسکونی و کسب و کارهای کوچک گستره وسیعی از محصولات و خدمات را مانند اتصالات، تهبویه مطبوع، محافظ برق، زیرساخت شبکه و... تولید و در بازار عرضه می کند.

دسترسی به انرژی

شرکت اشنایدر با تولید محصولاتی مانند فانوس های خورشیدی سعی دارد تا دسترسی همه مردم جهان به انرژی را افزایش دهد.

محصولات ولتاژ پایین

تعداد زیادی از تجهیزات برقی که با ولتاژ پایین کار می کنند؛ مانند قطع کننده های MasterPact MTZ، قطع کننده های PowerPact و... در دسته بندی محصولات ولتاژ پایین اشنایدر قرار می گیرند.

اتوماسیون صنعتی و کنترل

بخش زیادی از محصولات مانند نمایشگرهای صنعتی HMI، کابل کشی، محوطه سازی، دکمه های هماهنگ فشار و سیگنالینگ و... که به فعالیت های صنعتی مرتبط می شوند در این دسته بندی جای دارند.

سیستم کنترل و اتوماسیون ساختمان

محصولاتی که باهدف ایجاد ساختمان‌های هوشمند تولید می‌شوند؛ مانند نرم‌افزارهای مانیتورینگ، ضدحریق و افزایش امنیت، سیستم‌های مدیریت ساختمان و... در این طبقه قرار می‌گیرند.

سیستم خنک‌کننده و قدرت بحرانی و رک‌ها

یکی از مشهورترین تجهیزات تولیدی شرکت **اشنایدر رک‌ها** هستند. در واقع رک‌ها محفظه‌هایی هستند که محل نگهداری بخشی مهمی از تجهیزات شبکه محسوب می‌شوند. همچنین سیستم‌های خنک‌کننده و کنترل دما در دسته‌بندی این محصولات جای دارند.

انرژی خورشیدی و ذخیره انرژی

شرکت **اشنایدر** با استفاده از فناوری‌های جدید و توسط فتو ولتاییک که با علامت اختصاری (PV) شناخته می‌شود سعی در تولید انرژی الکتریکی از نور خورشید دارد.

معرفی نمایندگی رسمی اشنایدر

قبل از هر چیز مصرف‌کنندگان باید از این مسئله آگاهی پیدا کنند که به دلیل وجود تحریم و موانع اقتصادی متعدد شرکت **اشنایدر** هیچ نمایندگی رسمی در کشور ایران ندارد و منظور از نمایندگی **اشنایدر** تنها عاملان معتبر فروش محصولات تولیدی این برند در کشور هستند. با این وجود یکی از معتبرترین و بهترین نمایندگی‌های اشنایدر در ایران مجموعه هلکترون است.

در واقع مجموعه هلکترون با اصل صداقت و تأمین رضایت مشتریان؛ سعی در عرضه محصولات اورجینال کمپانی اشنایدر به متقاضیان دارد. نمایندگی هلکترون با یک تیم حرفه‌ای و مجرب مدت زیادی است که در زمینه فروش محصولات این کمپانی فعالیت دارد. همچنین این مجموعه با تأسیس یک سایت معتبر دسترسی آسان متقاضیان را برای خرید آسان‌تر کرده است.

خرید از نمایندگی رسمی اشنايدر چه مزيت‌هايي دارد؟

نماینده‌گی اشنايدر با ارائه محصولات متنوع و باکیفیت از این برند تلاش می‌کند تا نیاز مصرف‌کنندگان را در کشور برطرف کند. برای رضایت خاطر مشتریان تمام محصولات این کمپانی در نمایندگی با هولوگرام معتبر روی محصول عرضه می‌شوند. همچنین نمایندگی فروش محصولات برند اشنايدر برای آسودگی خاطر مشتریان از یک تیم حرفه‌ای و متخصص تشکیل شده است که متقاضیان خرید محصولات در هر زمان توانایی استفاده از خدمات آن‌ها را دارند.

خوب است بدانید که نمایندگی اشنايدر معمولاً مناسب‌ترین قیمت را برای عرضه محصولات به مشتریان در نظر دارد و این محصولات را با تضمین اصالت محصول و ارائه گارانتی به فروش می‌رساند. ذکر این نکته ضروری است که استفاده از خدمات و امکانات نمایندگی اشنايدر تنها محدود به زمان فروش محصول نیست؛ بلکه مصرف‌کنندگان پس از زمان خرید با بروز هر مشکلی در کاربری محصول توانایی استفاده از خدمات را دارند.

آيا راهی برای تشخیص اورجینال بودن محصولات نمایندگی اشنايدر وجود

دارد؟

در حال حاضر به خاطر تقاضا و محبوبیت زیاد محصولات این کمپانی تولیدات فیک از این برند در بازار روبه‌افزایش است. همان‌طور که گفته شد یکی از راه‌های تشخیص اصلی بودن محصولات زمان خرید برای مصرف‌کنندگان توجه به هولوگرام نصب شده روی محصول موردنظر است. اگر شما محصول اصلی را خریداری کردید پس با چرخش هولوگرام به ۹۰ درجه شاهد تغییر رنگ بین کلمه ایران و پس‌زمینه خواهید بود.

همچنین مشاهده خطوطی با رزولوشن بالا ۱۰۰۰۰ dpi تنها با حرکت هولوگرام اشنايدر به سمت چپ یا راست امکان‌پذیر است.

جمع‌بندی

اگر شما هم به دنبال استفاده از محصولات الکتریکی مرغوب در ساخت سازه‌ها و تأسیسات خود هستید بدون شک تولیدات شرکت **اشنایدر** بهترین انتخاب برای شما محسوب می‌شود. همان‌طور که گفته شد این کمپانی سال‌های زیادی است که در صنعت برق فعالیت دارد و در حال حاضر به یکی از پیش‌گامان تولید وسایل الکتریکی در جهان تبدیل شده است. مجموعه هلهکترون معتبرترین نمایندگی رسمی فروش محصولات اشنایدر در کشور است.

این مجموعه علاوه بر عرضه محصولات اورجینال برای تأمین رضایت مشتریان خود محصولات خریداری شده را در سریع‌ترین زمان ممکن برای آن‌ها ارسال می‌کند. همچنین این مجموعه با تأسیس یک سایت معتبر امکان خرید آنلاین و ایمن را نیز برای خریداران فراهم کرده است. در این مقاله تلاش کردیم تا با ارائه توضیحاتی مختصر ضمن معرفی برند اشنایدر و محصولات تولیدی آن هرچه را که باید در مورد نمایندگی اشنایدر در ایران و راه‌های مختلف برای تشخیص اورجینال بودن محصولات آن لازم است بدانید را در اختیار شما قرار دهیم.